



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lyngcar ApS

c/o Advokat Anders Lyngborg Carlsen, Frederiksgade 21, 2., 1265 København K

CVR-nr. 38 23 44 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Anders Lyngborg Carlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyngcar ApS
c/o Advokat Anders Lyngborg Carlsen
Frederiksgade 21, 2.
1265 København K

CVR-nr.: 38 23 44 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Lyngborg Carlsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	0	449.568
1 Personaleomkostninger	0	-421.395
Driftsresultat	0	28.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	66.704	-4.332
Årets resultat	66.704	23.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	115.000
Overføres til overført resultat	66.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.159
Disponeret i alt	66.704	23.841



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.123.612</u>	<u>1.123.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.123.612</u>	<u>1.123.612</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.637.222</u>	<u>2.637.222</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.637.222</u>	<u>2.637.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.267</u>	<u>70.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.855.101</u>	<u>3.831.021</u>
	Aktiver i alt	<u>3.855.101</u>	<u>3.831.021</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.543.101	1.567.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	115.000
Egenkapital i alt	1.823.101	1.732.556
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.032.000	2.098.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.032.000	2.098.465
Gældsforpligtelser i alt	2.032.000	2.098.465
Passiver i alt	3.855.101	3.831.021



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.658.715	0	1.708.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.159	115.000	23.841
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.567.556	115.000	1.732.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.455	115.000	90.545
	50.000	1.543.101	230.000	1.823.101



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	420.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.395
	0	421.395
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-66.704	4.332
	-66.704	4.332


